

**Standard Chartered Bank (Pakistan) Limited**

## **ELECTION OF DIRECTORS**

In pursuance of Section 159 (4) of the Companies Act, 2017, the members of Standard Chartered Bank (Pakistan) Limited ("Bank") are informed that the following persons have filed with the Bank, the notices of their intention, to offer themselves for election as Directors of the Bank under Section 159 (3) of the Companies Act, 2017, at the Extraordinary General Meeting (EGM) scheduled to be held on 29 April 2019 at 4:00pm at the Jinnah Auditorium, The Institute of Bankers Pakistan, M.T. Khan Road, Karachi:

- |                            |                           |
|----------------------------|---------------------------|
| 1. Mr. Ian Anderson Bryden | 2. Mr. Shazad Dada        |
| 3. Mr. Waqar Ahmed Malik   | 4. Mrs. Spenta Kandawalla |
| 5. Mr. Ferdinand Pieterse  | 6. Mr. Mohamed Abdelbary  |
| 7. Mr. Towfiq Habib Chinoy |                           |

Since the number of persons who have offered themselves for the election of directors at the forthcoming EGM is equal to the number of directors fixed by the Board under sub-section (1) of Section 159 of the Companies Act, 2017, all the above persons shall stand elected as directors for a period of three years.

**Asif Iqbal Alam**  
Company Secretary

Karachi: 22 April 2019

Standard  
Chartered



## اسٹینڈرڈ چارٹرڈ بینک (پاکستان) لمیٹڈ

### الیکشن برائے ڈائریکٹرز

کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن (4) 159 کے تحت اسٹینڈرڈ چارٹرڈ بینک (پاکستان) لمیٹڈ ("بینک") کے تمام ممبرز کو بذریعہ نوٹس مطلع کیا جاتا ہے کہ 29 اپریل 2019 کو شام 4 بجے، بمقام جناح آڈیٹوریم، وی اینشٹیوٹ آف بینکرز پاکستان، ایم ٹی خان روڈ، کراچی میں منعقد ہونے والے غیر معمولی اجلاس عام (EGM) میں کمپنی کے ڈائریکٹرز کے الیکشن کیلئے کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن (3) 159 کے تحت درج ذیل افراد نے خود کو پیش کرنے میں دلچسپی ظاہر کی ہے:

- 1- محترم ایمن اینڈرسن براؤن
- 2- محترم شہزاد ادا
- 3- محترم وقار احمد ملک
- 4- محترمہ اسپینا کاڈوا والا
- 5- محترم فرڈیننڈ پیٹرز
- 6- محترم محمد عبدالباری
- 7- محترم توفیق حبیب چنائے

کیونکہ جن لوگوں نے خود کو ڈائریکٹرز کے انتخاب کیلئے پیش کیا ہے ان کی تعداد کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 159 کے سب سیکشن (1) کے مطابق مقرر کردہ تعداد کے برابر ہے اس لئے درج بالا تمام امیدواروں کو منعقد ہونے والے غیر معمولی اجلاس عام میں 3 سال کی مدت کیلئے منتخب قرار دیا جائے گا۔

کراچی

22 اپریل 2019

آصف اقبال عالم

کمپنی سیکریٹری